Suivi et au Contrôle de l’Exécution du Budget de l’État et des Autres Entités Publiques pour l’Exercice 2025 ;

projet d'acquisition d’un PICK-UP à la Délégation Régionale de l'Economie de la Planification et de l’Aménagement du
Territoire de l’Adamaoua :

DECIDE

a Montant TTC : Trente-sept millions (37.000.000) francs CFA ;

8 Délai de livraison : Deux (02) Mois.

a enregistrée et communiquée partout où 9 \eTa .1

’1 6 JUIN 2025
Ngaoundéré